

پیامبر گرایی اسلام (ص):

بدزبانی باعث شومی و بدی و بد ذات بودن، باعث پستی است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۱۱

ورزشی



ضیافت پناثی‌های جام ۲۰۱۸، به کام دروازه‌بان‌ها

سرویس تحلیل ورزشی / محسن بادی: اگر بخواهیم از زاویه‌ای دیگر به جام جهانی فوتبال بنگریم، می‌توانیم پناثی‌هایی که تبدیل به گل نشدند را مدنظر قرار دهیم. پناثی‌هایی که می‌بایست بررسی شود عملکرد خوب دروازه‌بانانی همچون هالدورسون، بیرانوند، حسام الحصری، اشمایکل، اوزهو، اکتیف، سوباشیچ، اوسینیا، بیکنورد در این خصوص مؤثرتر بوده یا ضعف بازیکنانی همچون لیونل مسی، کریس رونالدو، سالم الدوسری، مودریچ، گودموسون، کوکه، آسپاس، اریکسن، وشونه، یورکنسن، بادی، پیوارچ، هندرسون، کارلوس باکا، متیوس اوریزه، کوچیچ، سمولف و نا فرانز. تمام فوتبال دوستان آگاهند که کریس و مسی طی ۱۱ سال اخیر یک تنه بر اریکه‌ی فوتبال جهان تکیه زده، تمامی رکوردهای ممکنه را جام‌جا نموده و سبک بازی منحصربه‌فرد و تأثیرگذار آنها پنجره‌ی جدید و اقی روشن را به سوی آینده فوتبال جهان گشوده است. زمانی که پناثی‌های آنها مقابل دو دروازه‌بان گمنام اما بانگیزه به نام‌های هالدورسون و بیرانوند آن‌گونه مهار شد، نهنها انگیزه و اعتمادبه‌نفس تمامی دروازه‌بانان حاضر در این تورنمنت بالاتر رفت، بلکه بسیاری از بزرگ‌ترین پناثی‌های تیم‌های دیگر نیز با کاهش روحیه و

نونهالان باستانی کار کازرون بر سکوی دوم فارس



کشتی‌گیران فارس به اردوی تیم ملی نونهالان دعوت شدند

نونهالان باستانی کار کازرون بر سکوی دوم فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات تیمی و هنرهای فردی رده سنی نونهالان قهرمانی استان فارس گرامیداشت هفته فرهنگ پهلوانی با شرکت ۱۵۰ ورزشکار از شهرستان‌های کازرون، شیراز، نی‌ریز، اقلید، سیدان، آباده، خرامه و ارسنجان در تاریخ ۱۴ و ۱۵ تیرماه ۱۳۹۷ به میزبانی شهرستان اقلید برگزار شد. در این مسابقات نونهالان کازرونی با مهارت خود در رشته‌های هنرهای فردی خوش درخشیدند. در رشته تیمی نی‌ریز اول، اقلید و کازرون به ترتیب دوم و سوم شدند. نونهالان کازرون با درخشش در رشته‌های هنرهای فردی با کسب ۷ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز بالاتر از ۷ شهرستان دیگر قرار گرفت و نی‌ریز با ۴ طلا، ۳ نقره دوم و شیراز با ۳ نقره به مقام اول رسید و کازرون با ۷ طلا، ۳ نقره و ۱۱ برنز بر سکوی دوم ایستاد و شیراز با ۳ طلا و ۱ برنز سوم شد.

ثبت حرکت کیخا ۵ در کتاب داوری فدراسیون جهانی ژیمناستیک



سعید رضا کیخا ژیمناست کار شیرازی حرکت کیخا ۵ را در کتاب داوری فدراسیون جهانی ژیمناستیک ثبت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی فدراسیون ژیمناستیک در نخستین روز مسابقات ژیمناستیک جام جهانی ترکیه، سعید رضا کیخا کاپیتان تیم ملی ایران در وسیله حرکت حلقه حرکتی جدید به نام کیخا ۵ باارزش f به نام ایران و خودش در کتاب داوری فدراسیون جهانی ثبت کرد.

بر اساس این گزارش این برای نخستین بار است که ورزشکاری در جهان ۵ حرکت را به نام خود ثبت می‌کند.

پیش‌ازاین حرکت‌های کیخا ۱، ۲، ۳، ۴ در سایت فدراسیون جهانی ژیمناستیک به نام کاپیتان تیم ملی ایران ثبت شده بود.

فراخوان ثبت‌نام هیئت ووشو استان فارس اعلام شد

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با انتشار اطلاعیه‌ای از علاقه‌مندان به تصدی مسئولیت در هیئت ووشو برای ثبت‌نام دعوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این اطلاعیه آمده است: با توجه به اتمام دوره چهارساله رئیس هیئت ووشو استان، به اطلاع آن دسته از افرادی که توانمندی مدیریت ورزش را دارند و مایل به کاندیداتوری جهت احراز پست ریاست این هیئت می‌باشند می‌رساند با توجه به شرایط ذیل جهت تکمیل فرم ثبت‌نام به‌غیراز روزهای تعطیل شخصاً به اداره کل ورزش و جوانان (گروه ورزش قهرمانی) مراجعه نمایند. در این اطلاعیه همچنین بیان شده است: تأیید و اعتقاد به‌نظام جمهوری اسلامی ایران، معتقد به یکی از ادیان رسمی کشور، نداشتن سوءسابقه کیفری، دارا بودن حداقل ۳۰ سال سن، داشتن حداقل تحصیلات فوق‌دیپلم مربوطه از جمله شرایط اصلی ثبت‌نام داوطلبان است. روابط عمومی اداره کل همچنین اعلام کرده است: همراه داشتن تصویر آخرین مدرک تحصیلی، تصویر تمام صفحات شناسنامه، تصویر کارت ملی، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم مخصوص آقایان (برابر با اصل)، دو قطعه عکس ۴×۳، پوشه و ارائه برنامه چهارساله پیشنهادی الزامی است. گفتنی است زمان ثبت‌نام تقاضایان از روز شنبه ۹۷/۴/۲۳ تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۷/۴/۳۰ به مدت یک هفته کاری و بعدازآن هیچ‌گونه درخواستی قابل‌پذیرش نخواهد بود. در پایان این اطلاعیه گفته شده است: افراد معترض به فرآیند انتخابات و نتیجه آن می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از برگزاری انتخابات، شکایات خود را به همراه مستندات مربوطه جهت رسیدگی به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان ارسال نمایند.

واحد

شلیک مرگبار به خواستگار خواهر

دو برادر که متهم هستند خواستگار خواهرشان را کشته‌اند، پای میز محاکمه ایستادند. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از تیرماه سال ۹۵ به دنبال شنیده شدن صدای رگبار در یکی از خیابان‌های پیشوا و رامین در دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می‌داد دو برادرحالی‌که سلاح در دست داشتند مقابل خانه عمه‌شان رفتند و پسرعمه‌شان به نام فرشاد را به گلوله بستند. فرشاد که به شدت زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت خونریزی جان سپرد. مادر فرشاد به مأموران گفت: پسرم مدتی بود به دختر دای‌اش علاقه‌مند شده بود. به همین خاطر ما به خواستگاری دختر برادرم رفتیم و آنها با هم قرار ازدواج گذاشتند؛ اما نمی‌دانم چه موضوعی باعث اختلاف میان پسرم و دو برادرم شده است. دو برادرم به نام یاسر و ناصر چند بار با پسرم درگیر شدند. درگیری میان آنها ادامه داشت و دختر برادرم هم نامزدی‌اش را با پسرم به هم زد تا این‌که امروز دو برادرم با سلاح مقابل در خانه‌مان آمده‌اند و پسرم را به رگبار بستند. به دنبال اطلاعاتی که این زن به پلیس داد، دو برادر ردیابی و بازداشت شدند و به شلیک‌های مرگبار اعتراف کردند. شلیک‌ها ۳۳ ساله گفت: فرشاد به خواستگاری خواهرمان آمد و جواب مثبت گرفت. بعدازآن گاهی اوقات با ماشین دنبال خواهرمان می‌آمد تا با هم برای تفریح بیرون بروند و من و برادرم از این موضوع ناراحت بودیم. آخرین بار وقتی با تلفن همراه خواهرم تماس گرفتم صدای فرشاد را از آن‌طرف خط شنیدم که به من و برادرم فحاشی کرد. این موضوع باعث شد کینه

رفاقت قدیمی با جنایت پایان یافت

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی که اقدام به قتل دوست قدیمی‌اش کرده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران، در تاریخ ۱۱ تیرماه یکی از شهروندان با مراجعه به دادسرای ناحیه ۲۷ تهران و طرح شکایت با موضوع فقدان اعلام داشت که برادرش به هويت مشخص (۵۳ ساله) در ساعت ۱۳ روز قبل (۱۰ تیر) به‌قصد ملاقات با یکی از دوستانش از محل کارش در منطقه پانزده خرداد خارج شده؛ اما پس‌از آن مراجعتی به محل سکونتش نداشته و پاسخگویی تماس‌های تلفنی اعضای خانواده‌اش هم نیست. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «فقدان افراد»، پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت که با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام اقدامات ویژه پلیسی اطلاع پیدا کردند که قعداتی با یکی از دوستانش به نام فرشید.ک (۵۱ ساله) قرار ملاقات داشته است؛ فرشید برای تحقیقات به اداره یازدهم دعوت و پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مدعی شد آخرین بار قعداتی را در محدوده اتوبان یادگار امام از ماشین پیاده کرده و پس‌از آن اطلاعی از وی ندارد. باوجود ادعای فرشید مبنی برنداشتن هر گونه خبری درخصوص سرنوشت قعداتی، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی که متوجه برخی تناقض‌گویی‌ها در اظهارات وی شده بودند، او را هماهنگی بازرسی شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران بازداشت کرده و تحقیقات پلیسی از وی را برای کشف واقعیت در دستور کار خود قراردادند. سرانجام فرشید. ک با اعتراف صریح به ارتکاب جنایت، عنوان داشت که وی را پس از بی‌هوش کردن با نوشیدنی مسموم، در خانه‌اش در منطقه خیابان سازمان برنامه اعزام شده؛ پس از ورود به داخل خانه، با جسد قعداتی در داخل اتاق پذیرایی روبه‌رو شدند. در تحقیقات از متهم پرونده مشخص شد که خانواده متهم در شهرستان سکونت داشته و او بواسطه کار در تهران اقدام به

کشف جسد یک مرد در کانال رودخانه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در ساعت ۹:۵۳ دقیقه گزارش مشاهده و کشف یک جسد از طریق مرکز فرماندهی و دور از دسترس با آتش‌نشانی اعلام شد و تیم کشف جسد آتش‌نشانی شیراز عازم پل شهید پرویزی شد. نادر زارع فرمانده تیم کشف جسد آتش‌نشانی شیراز دراین‌باره گفت: پس از حضور در محل حادثه در کانال رودخانه، با جسد متغفن و ورم‌کرده مرد ۴۰ ساله مواجه شدیم که چند روزی از مرگ وی گذشته بود و با کاور کردن جسد، آن را به بالای رودخانه انتقال داده و تحویل عوامل مربوطه دادیم. گفتنی است این تیم تخصصی سازمان آتش‌نشانی و متلاشی ایمنی شیراز به‌منظور جمع‌آوری اجساد متغفن و متلاشی شده در مکان‌های مختلف و دور از دسترس با پوشش و تجهیزات انفرادی اعم از دستکش، لباس‌های یک‌بارمصرف، سیلندرهاى هوای فشرده و پمپ‌های سم‌پاشی جهت ضدعفونی کردن اجساد به محل اعزام می‌شوند.

کشف موتورسیکلت‌های قاچاق میلیاردی در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز توسط پلیس آگاهی و در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر اینکه فردی در شهر لارستان اقدام به دپو و فروش انواع موتورسیکلت‌های با قدرت بالای ۲۵۰ سی‌سی می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با اشاره به شناسایی انبار و محل نگهداری موتورسیکلت‌ها، افزود: مأموران در بازدید از این انبار، ۳ دستگاه موتورسیکلت قاچاق که فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی و پلاک انتظامی بود، کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان بایان اینکه در این راستا یک نفر متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد، تصریح کرد: بنا بر نظر کارشناسان، ارزش ریالی این موتورسیکلت‌های قاچاق یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ دیندارلو در پایان از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از فعالیت‌های اقتصادی غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اصفهان خبر داد؛ سارق ۷ کیلو طلا دستگیر شد

تهران بزرگ شناسایی و مشخص شد مخفیگاه آن‌ها در اصفهان است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی اصفهان و تهران بزرگ طی یک عملیات همزمان و ضربتی هر ۳ سارق را در سه محل متفاوت دستگیر کردند. وی در پایان از تحویل متهمان به مراجع قضایی خبر داد و خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با مخلان نظم و امنیت عمومی، ارادل‌آوایش، سارقان و افرادی که به هر نوع بخواهند امنیت و احساس امنیت مردم را خدشه‌دار کنند برخورد قاطع و قانونی می‌کند و اجازه جولان به آنان نخواهند داد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای که ۲ کیف حاوی ۷ کیلو طلا را سرقت کرده و متواری شده بودند خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه خبری پلیس، جهانگیر کریمی اظهار داشت: در پی وصول نیابت قضایی از استان تهران مبنی بر دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای کیف‌های طلا، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. وی افزود: این سارقان سال گذشته و اوایل امسال ۲ کیف حاوی ۷ کیلو طلا را در شهر تهران سرقت کرده و متواری شده بودند که توسط پلیس آگاهی